CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do presente contrato será de 05/04/2023 até 31/12/2023, prorrogável na fonna

do art. 57, §T, da Lei n“ 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1.0 valor do presente Termo de Contrato é de RS 2.550,00 (dois mil e quinhentos e cinquenta reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução

contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e

comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro c outros necessários ao cumprimento integral

[...]

75gms Chambril

Sistema vig. Alimentar e nutricional SISVAN - 2 viaslOO folhas
RS 85,00RS 8,5010 BL53 21x30cm

Marca: 75gms Chambril

Vacina Obrigatória 1 ano de vida em papel cartão 16xl0cm

Marca: 75gms Chambril .
RS 391,00RS 8.50UNID55

46

Valor global: R$ 54.735,00 (Cinquenta e quatro mil e setecentos e trinta e cinco)

A sua impressão é o nosso papel!
Selma S. Teles Produções Gráfica Ltda.

CNPJ: 05.222.115/0001-44 - Insc. Estadual: 12.202.495-8

Rua Ceara, 419 -A- Setor Industrial - Balsas - Maranhão
CEP: 65.800-000 - Fone/Fax: 99. 3541-7704

A Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA